平成２４年２月１６日

  経営協議会委員 各位

                    国立大学法人金沢大学経営協議会

議 長  中 村 信 一

臨時経営協議会（書面附議）の決定事項について（お知らせ）

  下記の議題について開催いたしました標記会議（書面附議）につきましては，承認されま

したので，お知らせいたします。

記

    委員総数１６のうち，回答 １４，無回答１ 合計１５（議長を除く委員数）

１ 平成２３年度金沢大学補正予算（２号）編成について（案）

 ・承認する   １４

 ・承認しない   ０

・白紙委任    ０

・無回答     １

２ 平成２４年度金沢大学予算編成方針について（案）

 ・承認する   １４

 ・承認しない   ０

・白紙委任    ０

・無回答     １

               担当：金沢大学総務部総務課総務係（山本）

                        電話 076-264-5010 FAX 076-264-4010

                               e-mail  glsomu@adm.kanazawa-u.ac.jp